Produktgruppe

Bezeichnung

Art-Nr.

Material

Inhalt [cm3]

@ [mm]

Hohe [mm]

Artikel pro Stange
Kartoninhalt
Kartons pro Palette
Veredel.

Farbe

Bem. extern

K =

SwissPrimePack
g

committed to packaging

Papierbecher, Automatenbecher, Coffee-to-go /
Thermobecher

Papierbecher, Automatenbecher, Coffee-to-go /
Thermobecher

5444

Papier mit ISLA-Beschichtung - 100% plastikfrei
250

80

95

60 Stk

1380 Stk

18 Stk

ja, auf Anfrage

weiss

kompostierbar nach Norm EN13432, Papier:
FSC-zertifiziert, Zertifikat: OK Compost
Industrial by TUV Austria
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